Bio-mc:427

SB3C2023のご案内

日本機械学会バイオエンジニアリング部門

メーリングリスト登録者各位

                 バイオエンジニアリング部門

                 国際委員会委員長 山西 陽子

                       幹事 下權谷祐児

                       委員 石川 拓司

                          武石 直樹

           SB3C2023のご案内

2023 年 6 月に米国コロラド州の Grand Hyatt Resort in Vail にて，SB3C2023

（2023/6/4-8）が開催されますのでご案内申し上げます。

https://sb3c.org/

会議のメインテーマは， "Building Interfaces Across Tissues, Disciplines, and

Communities"です。

現地での直接的な研究者同士の交流を再び活発化していこうと企画されております。

例年同様，各課程における学生の優秀発表表彰（PhD, MS, and BS Competition）も

設けられております。

すでに Abstract Submissionは始まっており，期限間近のご案内で恐れ入りますが，

ご指導されている学生への周知もお願いしたく存じます。

Important datesは下記の通りです。

ぜひ奮ってご参加ください。

PhD Competition Abstract Deadline: January 5, 2023

MS Competition & General Abstract Deadline: January 12, 2023

BS Competition Abstract Deadline: February 2, 2023

Registration Opens: February 2, 2023

SB3C2023 Meeting: June 4-8, 2022

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fsb3c.org%2F&data=05%7C01%7Csakota.ao%40aist.go.jp%7C58dfaaf4af2140cec87608dae7bf06d5%7C18a7fec8652f409b8369272d9ce80620%7C0%7C0%7C638077105002733145%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000%7C%7C%7C&sdata=3mjmNRS3fqD5E2q%2BjRIULdccUk%2BLiw4JlYLA8REDtfM%3D&reserved=0

                             以上